OSTATECZNA LISTA RANKINGOWA WNIOSKOW O DOFINANSOWANIE
W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ | POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019

Dofinansowanie na rok 2019
Wojewédztwo lubuskie

Podsumowanie naboru:

Osoba upowazniona do zatwierdzenia listy

Data i miejsce zatwierdzenia
Warszawa, dnia

grudnia 2018 roku

Kategoria drogi

Liczba wnioskow

Whnioskowana kwota dofinansowania

Deklarowana kwota

Ogoétem wartosé

(w zi) srodkéw wilasnych (w zi) (w zi)
gminne 28 28 694 660 33793 111 62 487 771
powiatowe 18 27 504 682 30 251 138 57 755 820
Razem 46 56 199 342 64 044 249 120 243 591

Wstepna / Ostateczna' lista rankingowa — drogi gminne

Liczba .
. Liczba . Deklarowana .
punktéw . .. | Wnioskowana Ogoétem
punktéw . | Dlugosé kwota iy
. . przyznanych Rodzaj . kwota . . wartos¢é
L.p. Whnioskodawca Nazwa zadania uzyskanych . 4| odcinka i . srodkow .
przez : zadania dofinansowania projektu
X w kryterium (w km) wiasnych
cztonkéw 3 (w zt) (w zf)
. .2 1 (w zh)
Komisiji
Przebudowa drogi gminnej Nr 003532F
1 | Gmina Miedzyrzecz | Wz 2 budowa oswietlenia i kanalizacj 26,0 9,0 P 0,446 1237152 1237152 2474 304
deszczowej w miejscowosci Katawa -
gmina Miedzyrzecz
Rozbudowa drogi gminnej nr 004017F
2 Gmina Otyn w Modrzycy wraz z budowg 251 9,1 B 0,964 2351163 2 351 164 4702 327
odwodnienia i oswietlenia drogowego




Rozbudowa drogi gminnej nr 003729F

3 Gmina Nowa Sol oraz budowa drég gminnych w 24,5 8,8 2,299 3 000 000 4 501 260 7 501 260
miejscowosci Nowe Zabno
Gmina Nowe Przebudowa drogi gminnej, ul. Szosa
4 Miasteczko Bytomska w Nowym Miasteczku 24,3 83 0,162 317026 317027 634 053
5 | Gmina Przytoczna | ©r2ePudowa drogi gminnej nr 004327F 24,0 7.0 0,865 532 204 532 205 1064 409
w m. Chetmsko - etap Il
6 Gmina Kargowa Rozbudowa ulicy Kolejowej w Kargowej 23,4 10,4 0,550 1552612 1552613 3105 225
7 | Gmina Gérzyca Budowa ulicy Rozanej i Jasminowej 22,5 7,0 0,469 540 389 540 389 1080 778
w Gorzycy
8 Gmina Zary Przebudowa ulicy Zielonogorskiej 22,1 10,1 0,635 3000000] 5303705 8303 705
o statusie miejskim w Zarach
9 Gmina Gubin _ Przebudowa drogi gminnej 214 6.7 0,425 321754 321755 643 509
w miejscowosci Strzegow, gmina Gubin
10 Gmina Nowa S6l - | Rozbudowa drogi gminnej nr 1QZ402F 212 10,2 0,861 3000 000 4293 475 7293 475
Miasto - ul. Fredry w Nowej Soli
11 | ©Gmina Nowogrod | Rozbudowa drogi gminnej nr 102433F 21,0 9,0 0,641 1898 842| 1898 843 3797 685
Bobrzanski - ul. Lesna w m. Nowogréd Bobrzanski
Gmina Przebudowa drogi gminnej - ulicy
12 . Ogrodowej w miejscowosci 20,0 4,0 0,433 469 657 469 657 939 314
Szlichtyngowa .
Szlichtyngowa
Przebudowa drogi gminnej nr 000120F,
13 | Gmina Babimost 000118F oraz 000119 w Nowym 19,9 8,9 0,798 1348411 1348412 2 696 823
Kramsku wraz z wykonaniem kanalizacji
deszczowej i oswietleniem drogowym
. Rozbudowa i przebudowa ulicy Brygady
14 | ©mina Strzelce Saperéw i Ludowej w Strzelcach 19,0 10,0 0,308 1032810 1032810 2 065 620
Krajenskie N
Krajenskich
15| Gmina Santok | I rZebudowa drogi gminnej nr 004613F 19,0 7.0 0,520 279 987 279 988 559 975
- ul. Koscielna w m. Lipki Wielkie
16 |  Gmina Zagan Przebudowa drogi gminnej 007422F 19,0 5,0 1,265 558 070 558 070 1116 140
kierunek Dobre nad Kwisg
Przebudowa drogi gminnej Gorki
17 Gmina Zwierzyn Noteckie - Kolonia Santocka - odcinek 1 19,0 50 0,750 306 724 306 724 613 448

ul. Zamkowa




Budowa drég gminnych: ul. Ogrodowa

18 | Gmina Zbgszynek i ul. Zachodnia w Zbaszynku - etap Il 18,5 10,0 0,411 832 500 832 500 1665 000
19|  Gmina llowa Remont drogi gminnej nr 1011125 18,0 50 0,073 122 971 122 971 245 942
ul. 1 Maja w ltowej - etap Il
. . Przebudowa ulicy | Armii wraz
20 Gmina Jasien o o - 17,9 49 0,615 1189 002 1189 003 2 378 005
z odwodnieniem m. Jasien gm. Jasien
o1 Gmina Kros.no Przebudowa ul. Sler?kle.wmza w Krosnie 16,0 8.0 0,199 695 459 695 459 1390 918
Odrzanskie Odrzanskim
Gmina Gubin Budowa ulicy Gdanskiej (101096F) wraz
22 T z przebudowsg ulicy Rézanej (101097F) 15,4 6,7 0,371 714 077 714 077 1428 154
o statusie miejskim L
w Gubinie
23 |  Gmina Witnica | r2ebudowa ulicy Miynskiej w Nowinach 15,0 6,0 0,375 308 630 308 631 617 261
Wielkich, dz. nr ewid. 635
Przebudowa drogi oraz chodnika przy
Miasto Kostrzvn nad ul. Olczaka wraz ze skrzyzowaniem
24 odr y z ul. Fabryczng oraz oswietlenia 15,0 5,0 0,620 803 227 803 228 1606 455
a ulicznego przy ul. Olczaka w Kostrzynie
nad Odrg
Rozbudowa drogi gminnej Nr 001322F
25 | Gmina Deszczno | (Ul £2godne)) polegajacej na budowie 14,5 4,0 1,105 270 777 270 777 541 554
chodnika wraz z niezbedng
infrastrukturg techniczng
Gmina Osno Przebudowa skrzyzowania ulic
26 ) Kosciuszki, Strumykowej oraz 3 Maja 14,0 50 0,345 773 553 773 553 1547 106
Lubuskie . .
w O$nie Lubuskim
Przebudowa drogi gminnej
27 | Gmina $wiebodzin nr 1006109F 1 006110F wraz 11,0 5,0 0,315 666 236 666 236 1332472
z odwodnieniem i oswietleniem
w Lubinicku, gm. Swiebodzin
Przebudowa ulicy Powstancow
28 | Gmina Skwierzyna | Wielkopolskich etap Il oraz rozbudowa 9,1 51 0,323 571 427 571 427 1142 854

ulicy Ratuszowej w Skwierzynie




Wstepna / Ostateczna' lista rankingowa — drogi powiatowe

Liczba .
. Liczba . Deklarowana .
punktow kt6 .. | Wnioskowana Ogétem
przyznanych punktow Rodzaj Dlugos¢ kwota kwota wartosé
L.p.| Wnioskodawca Nazwa zadania uzyskanych . 4| odcinka . . $rodkow .
przez : zadania dofinansowania projektu
R w kryterium (w km) wiasnych
czlonkow 3 (w zi) (w zi)
2 1 (w zh)
Komisji
. . Przebudowa ulicy Asfaltowe;j
1 Powiat Gorzowski . 28,0 11,0 P 0,557 1302728 1302728 2 605 456
w Kostrzynie nad Odrg
2 | Powiat Nowosolski Przebudowa drogi powiatowej 28,0 10,0 P 1,597 3000000| 3000000 6 000 000
nr 1032F w m. Mitakéw - Etap |
s L Przebudowa drogi powiatowej
3 Powiat Zaganski nr 1071F w km 0+000,00 do 4+778,30 27,5 7.5 P 4778 3 000 000 4 602 083 7 602 083
Przebudowa drogi powiatowej nr 1100F
4 Powiat Zarski od km 18+400 do km 19+11,70 25,5 8,5 P 0,712 780 212 780 213 1560 425
w m. Mielno
Przebudowa drogi powiatowej nr 1420F
5 Powiat Gorzowski na odcinku Wysoka - Sciechéw, 25,5 7,5 P 1,220 1989 009 1989 009 3978018
odcinek 1
. . .. | Przebudowa drogi powiatowej 1145F
6 | Powiat Krosnienski w m. Wezyska w km 14+453 - 15+358 25,4 8,4 P 0,905 684 700 684 807 1369 507
Przebudowa drogi powiatowej nr 1127F
7 Powiat Zarski w m. Chocicz od km 1+525 do km 24,4 7.4 P 0,946 1018 825 1018 825 2 037 650
2+471
Przebudowa drogi powiatowej 1306F
8 | Powiat Stubicki od drogi krajowej nr 31 - m. Golice 21,5 4,5 P 0,540 311 168 311 168 622 336
do skrzyzowania z drogg wojewddzkg
nr 139 w km 0+070 do km 0+610
Przebudowa drogi powiatowej
9 | Powiat Nowosolski | ul. Kamienna wraz ze skrzyzowaniem 21,4 8,4 P 0,796 2200 000 2200 000 4 400 000
z ul. Zielonogdérska w Nowej Soli
10 |Miasto Gorzow Wikp.| T r7ebudowa “"vsl'ssk'ej w Gorzowie 20,0 10,0 P 0,775 3000000 4 144 261 7 144 261
11 Powiat Przebudowa drogi powiatowej nr 1225F 20.0 7.0 P 2686 2303 047 5303 047 4 606 094

Swiebodzinski

na odcinku Rokitnica - Wegrzynice




12

Powiat Wschowski

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1011F
na odcinku Stare Drzewce - Konradowo
o diugosci ok. 2,2,km

20,0

6,0

2,200

2442 681

2442 681

4 885 362

13

Powiat Zielonogorski

Rozbudowa i przebudowa drogi
powiatowej nr 1201F - ul. Poznanska
w Sulechowie

19,3

6,3

0,139

435125

435125

870 250

14

Powiat Miedzyrzecki

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1354F
odcinek Stary Dwor - Brojce

18,8

3,8

1,818

1425 322

1425 322

2 850 644

15

Powiat Zielonogorski

Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni
drogi powiatowej nr 1184F na odcinku
Droszkéw - Czarna

18,0

4,0

2,730

712 504

712 504

1425 008

16

Powiat Miedzyrzecki

Przebudowa ul. Chopina
w Miedzyrzeczu z budowg kanalizacji
deszczowej

18,0

3,0

0,304

1060 170

1060 171

2120 341

17

Powiat Krosnienski

Przebudowa drogi powiatowej 1143F
na odcinku Lubiatéw - Trzebule w km
2+330 - 3+281

17,0

3,0

0,951

357 497

357 500

714 997

18

Miasto Zielona Géra

Remont drogi powiatowej Nr 1186F
(na odcinku od ul. Lezyckiej do granicy
sotectwa Krepa) - km 0+960,00 -
3+832,01)

13,0

6,0

3,128

1481694

1481694

2963 388

1) niepotrzebne skresli¢

2) srednia arytmetyczna ocen przyznanych przez cztonkéw Komisji

3) $rednia arytmetyczna punktdw przyznanych przez poszczegélnych cztonkéw Komisji podczas oceny wniosku wedtug Kryterium nr 1

4) nalezy wpisa¢: B-budowa (rozbudowa),P-przebudowa, R-remont

WOJEWODA LUBUSKI

Witadystaw Dajczak




